
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0806 Ostrava-město

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 36 8209 0,004327 100000 433 99628 7386989 73,87

1 4 8255 0,000484 99567 48 99543 7287361 73,19

2 2 8391 0,000238 99519 24 99507 7187818 72,23

3 2 8545 0,000234 99495 23 99484 7088311 71,24

4 1 8749 0,000082 99472 8 99468 6988827 70,26

5 0 8806 0,000048 99464 5 99461 6889359 69,26

6 0 8799 0,000044 99459 4 99457 6789898 68,27

7 1 8611 0,000062 99455 6 99452 6690441 67,27

8 1 8279 0,000061 99448 6 99445 6590990 66,28

9 0 7881 0,000070 99442 7 99439 6491544 65,28

10 0 7587 0,000045 99435 4 99433 6392105 64,28

11 1 7430 0,000020 99431 2 99430 6292672 63,29

12 0 7322 0,000045 99429 4 99427 6193242 62,29

13 0 7189 0,000079 99424 8 99421 6093815 61,29

14 1 7139 0,000061 99417 6 99414 5994395 60,30

15 1 7141 0,000021 99411 2 99410 5894981 59,30

16 0 7175 0,000147 99408 15 99401 5795572 58,30

17 1 7388 0,000395 99394 39 99374 5696171 57,31

18 7 7816 0,000542 99355 54 99328 5596796 56,33

19 7 8363 0,000687 99301 68 99267 5497469 55,36

20 3 9017 0,000696 99233 69 99198 5398202 54,40

21 7 9731 0,000609 99163 60 99133 5299004 53,44

22 7 10311 0,000627 99103 62 99072 5199871 52,47

23 8 10749 0,000764 99041 76 99003 5100799 51,50

24 7 11149 0,000673 98965 67 98932 5001796 50,54

25 9 11398 0,000624 98899 62 98868 4902864 49,57

26 5 11550 0,000616 98837 61 98806 4803996 48,61

27 8 11705 0,000717 98776 71 98741 4705190 47,63

28 10 11739 0,000726 98705 72 98669 4606449 46,67

29 11 11727 0,000822 98634 81 98593 4507779 45,70

30 8 11715 0,000975 98553 96 98504 4409186 44,74

31 13 11732 0,001134 98456 112 98401 4310682 43,78

32 18 11951 0,001140 98345 112 98289 4212281 42,83

33 14 12331 0,001129 98233 111 98177 4113993 41,88

34 10 12724 0,001227 98122 120 98062 4015815 40,93

35 17 13167 0,001179 98001 116 97944 3917754 39,98

36 26 13635 0,001484 97886 145 97813 3819810 39,02

37 16 13924 0,001740 97741 170 97656 3721997 38,08

38 30 14082 0,001655 97571 162 97490 3624342 37,15

39 23 14038 0,001573 97409 153 97332 3526852 36,21

40 20 13713 0,001908 97256 186 97163 3429519 35,26

41 29 13308 0,002280 97070 221 96960 3332356 34,33

42 39 12760 0,002597 96849 252 96723 3235397 33,41

43 38 12116 0,002683 96597 259 96468 3138674 32,49

44 26 11654 0,003185 96338 307 96185 3042206 31,58

45 37 11443 0,003484 96031 335 95864 2946021 30,68

46 60 11338 0,003818 95697 365 95514 2850157 29,78

47 43 11423 0,004667 95331 445 95109 2754643 28,90

48 53 11699 0,004997 94887 474 94649 2659534 28,03

49 75 11813 0,005237 94412 494 94165 2564885 27,17

50 66 11651 0,006265 93918 588 93624 2470720 26,31

51 77 11336 0,006975 93329 651 93004 2377096 25,47

52 89 10839 0,007602 92679 705 92326 2284092 24,65

Muži  Males
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53 89 10338 0,009069 91974 834 91557 2191766 23,83

54 99 10085 0,009816 91140 895 90693 2100209 23,04

55 117 10005 0,010645 90245 961 89765 2009516 22,27

56 107 10076 0,011772 89285 1051 88759 1919751 21,50

57 135 10268 0,012605 88234 1112 87677 1830992 20,75

58 149 10432 0,013658 87121 1190 86526 1743314 20,01

59 157 10547 0,015825 85931 1360 85251 1656788 19,28

60 187 10634 0,017358 84572 1468 83838 1571537 18,58

61 215 10589 0,018606 83104 1546 82330 1487699 17,90

62 204 10322 0,020693 81557 1688 80714 1405369 17,23

63 212 10016 0,022246 79870 1777 78981 1324655 16,59

64 252 9800 0,022552 78093 1761 77212 1245674 15,95

65 231 9590 0,023970 76332 1830 75417 1168461 15,31

66 215 9236 0,026296 74502 1959 73523 1093044 14,67

67 270 8846 0,028517 72543 2069 71509 1019521 14,05

68 289 8419 0,032510 70474 2291 69329 948013 13,45

69 271 7891 0,035164 68183 2398 66984 878684 12,89

70 277 7347 0,034735 65786 2285 64643 811699 12,34

71 246 7021 0,035161 63501 2233 62384 747056 11,76

72 237 6671 0,037133 61268 2275 60130 684672 11,18

73 262 6067 0,041635 58993 2456 57765 624542 10,59

74 268 5528 0,046812 56537 2647 55213 566777 10,02

75 280 4942 0,052881 53890 2850 52465 511564 9,49

76 243 4319 0,057778 51040 2949 49566 459099 8,99

77 259 3785 0,064086 48091 3082 46550 409533 8,52

78 245 3399 0,067121 45009 3021 43499 362982 8,06

79 246 3096 0,072154 41988 3030 40473 319484 7,61

80 198 2887 0,077418 38959 3016 37451 279010 7,16

81 241 2671 0,085080 35942 3058 34414 241560 6,72

82 235 2440 0,093637 32885 3079 31345 207146 6,30

83 242 2176 0,102974 29805 3069 28271 175801 5,90

84 224 1904 0,112521 26736 3008 25232 147531 5,52

85 206 1586 0,123082 23728 2920 22268 122299 5,15

86 184 1290 0,134643 20807 2802 19407 100031 4,81

87 217 1046 0,147281 18006 2652 16680 80625 4,48

88 163 848 0,161075 15354 2473 14117 63945 4,16

89 154 665 0,176106 12881 2268 11747 49828 3,87

90 137 516 0,192454 10612 2042 9591 38081 3,59

91 90 387 0,210198 8570 1801 7669 28490 3,32

92 86 279 0,229412 6769 1553 5992 20821 3,08

93 49 169 0,250167 5216 1305 4563 14828 2,84

94 41 95 0,272521 3911 1066 3378 10265 2,62

95 25 52 0,296525 2845 844 2423 6887 2,42

96 11 31 0,322209 2001 645 1679 4464 2,23

97 7 19 0,349587 1357 474 1119 2785 2,05

98 6 15 0,378646 882 334 715 1665 1,89

99 3 9 0,409345 548 224 436 950 1,73

100 4 10 0,441607 324 143 252 514 1,59

101 2 3 0,475315 181 86 138 262 1,45

102 0 4 0,510310 95 48 71 124 1,30

103 0 1 0,546382 46 25 34 53 1,14

104 0 2 0,583272 21 12 15 19 0,92

105 0 4 1,000000 9 9 4 4 0,50


